
議長選挙立候補 所信表明 

原 賢志 議員 

今回議長選挙に立候補いたしました原賢志でございます。私もこれま

での経験を生かしながら議会の権能をしっかりと行使しながら、皆さんが

選挙期間中に町民の皆様にご訴えしてまいりました公約の実現、そして

町民からの皆さんからの負託をしっかりと受け止め、議会として中立公

正に進めてまいりたいと思います。品位品格を失うことなくしっかりと桑

折町議会を担ってまいりたいと思いますので、皆様のご支持を心からお

願い申し上げ、所信表明といたします。 

よろしくお願いいたします。 


